— 1 —

国家知识产权局关于核准“2021 年第 31 届世
界大学生夏季运动会吉祥物”等 10 件特殊标志

登记的公告（第 416 号）

国家知识产权局

第四一六号

依据《特殊标志管理条例》,对第 31届世界大学生夏季运动

会执行委员会提交的“2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会”

等 10 件特殊标志登记申请予以核准。

特此公告。

附件：“2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会”等 10 件

特殊标志

国家知识产权局

2021 年 4月 14日

 — 2 —

附件

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会

第 T2021002号

一、登记标志

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会

The 31st FISU Summer World University Games 2021。

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 3 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会会徽

第 T2021003号

一、登记标志

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 4 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会吉祥物

第 T2021004号

一、登记标志

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 5 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会

吉祥物正面图

第 T2021005号

一、登记标志

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 6 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会

吉祥物名称“蓉宝”

第 T2021006号

一、登记标志

蓉宝。

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 7 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会口号

“爱成都·迎大运”

第 T2021007号

一、登记标志

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 8 —

2021 年第 31 届世界大学生夏季运动会口号

“成都成就梦想”

第 T2021008号

一、登记标志

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 9 —

成都 2021

第 T2021009号

一、登记标志

成都 2021。

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 10 —

成都大运会

第 T2021010号

一、登记标志

成都大运会。

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。

 — 11 —

CHENGDU 2021

第 T2021011号

一、登记标志

CHENGDU 2021。

二、登记人

第 31 届世界大学生夏季运动会执行委员会。

三、活动名称

2021 年第 31届世界大学生夏季运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1类至第 45 类。

五、有效期限

2021 年 4 月 14 日至 2025 年 4月 13日。